平成 ２９年４月２８日

各　　　位
会   社   名       株式会社カノークス

代表者 代表取締役社長　木下幹夫

（コード番号       ８０７６）

問合せ先責任者 総務人事部長　側島紳司

（TEL ０５２－５６４－３５２２）

 　平成２８年４月２８日に公表した通期連結業績予想と本日公表の実績値に差異が生じましたのでお知らせいたします。

１．平成２９年３月期通期連結業績予想と実績との差異（平成２８年４月１日～平成２９年３月３１日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する当期

純利益
１株あたり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

　前回発表予想(Ａ) 107,082 1,608 1,682 1,162 108.80

　今回修正予想(Ｂ) 106,330 1,838 1,944 1,454 136.16

　増減額(Ｂ－Ａ) △752 230 262 292

  増減率（％） △0.7 14.3 15.6 25.1

（ご参考）前期実績
（平成２８年３月期）

109,176 1,709 1,725 1,150 107.70

差異の理由
　売上高は予想を下回ったものの、採算改善に努めたことにより営業利益・経常利益は予想を上回ったほか、当社が
保有する投資有価証券の一部を売却したことにより投資有価証券売却益が発生したため。

２．平成２９年３月期配当予想の修正

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

円　銭 円　銭 円　銭 円　銭 円　銭

　前回予想

（平成２８年４月２８日
発表）

　今回修正予想 ― 15.00 ― 22.00 37.00

　当期実績 ― 15.00 ―

　前期実績
（平成２８年３月期）

― 8.00 ― 18.00 ―

※平成２７年１０月１日付で普通株式２株につき１株の割合で株式併合を実施しております。平成２８年３月期の１株
当たり期末配当金につきましては、当該株式併合の影響を考慮した金額を記載し、年間配当金合計は「－」と記載
しております。株式併合後の基準で換算した平成２８年３月期の１株当たり年間配当金は３４円となります。

修正の理由
　親会社株式に帰属する当期純利益の平成２９年３月期通期連結業績が予想値よりも大きく上回ることによる修正。

　　　　　　以　　上

業績予想と実績との差異、配当予想の修正に関するお知らせ

記

年間配当金

― 15.00 ― 18.00 33.00